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W dniu 26 września 2012 roku gimnazjalistki z Publicznego Gimnazjum nr 1 w Radziejowie
wraz z opiekunem p. Renatą Meller uczestniczyły w Dniu Niemieckim organizowanym przez III
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej we Włocławku. Klaudia Drążkiewicz,
uczennica klasy 3a i Iga Szarwarkowska, uczennica klasy 3b, brały udział w "Konkursie innym
niż zwykle" na prezentację PowerPoint o krajach niemieckiego obszaru językowego,
zorganizowanym dla gimnazjalistów z powiatów włocławskiego, lipnowskiego, radziejowskiego,
rypińskiego i aleksandrowskiego.

      

W trakcie obchodów Dnia Niemieckiego został rozstrzygnięty konkurs na prezentację
PowerPoint. I miejsce zajęła Iga Szarwarkowska, uczennica Miejskiego Zespołu Szkół w
Radziejowie.

  

Gościem honorowym Dnia Niemieckiego była Konsul Generalna RFN pani Annette Klein. W
uroczystości wzięła udział pani Justyna Wichłacz, przedstawicielka Instytutu Goethego, a także
pani Sophie Teske, przedstawicielka EuroDesk oraz inni goście.

  

Deutsch Wagen Tour to ogólnopolska akcja, w ramach której pięć specjalnie oznakowanych
samochodów odwiedza polskie miasta. Lektorzy prezentują szereg nowatorskich rozwiązań
związanych z nauką języka i w niekonwencjonalny sposób przekazują informacje o Niemczach,
między innymi w formie ciekawych gier, zabaw i konkursów.

  

Uczestnicy konkursu mieli okazję wziąć udział w zajęciach przeprowadzonych przez lektora
Deutsch Wagen Tour. Wszyscy dobrze się bawili. Każdy mógł wygrać nagrody z logo projektu
w grach, zabawach i konkursach.
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Podczas, gdy gimnazjaliści uczyli się języka niemieckiego poprzez zabawę, młodzież licealna
oglądała sztukę Nis-Nomme Stockmanna "Człowiek, który jadł świat" w wykonaniu grupy
warsztatowej Teatru Impresaryjnego we Włocławku.

  

Uczniowie zostali zapoznani przez panią Sophie Teske z programem europejskim dla
młodzieży. Po wystąpieniu obchody Dnia Niemieckiego zostały zakończone.
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